[image: image1.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Mato Grosso

	INTERESSADO
	CAU/MT

	ASSUNTO
	DELIBERAÇÃO SOBRE O RELATO DOS CONSELHEIROS FRANCISCO GOMES E WALESKA REIS.

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA Nº 257/16 DE 16 DE ABRIL DE 2016.
Deliberação sobre o relato dos Conselheiros Francisco Gomes e Waleska Reis, referente a Deliberação Plenária 254/2016 de 19 de março de 2016, protocolo nº 361324/2016.
O Plenário do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso – CAU/MT, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 34 da Lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010 e Art. 9 do Regimento Interno, de acordo com o que se Deliberou em Sessão Plenária Ordinária nº 51ª, do dia 16 de abril de 2016.
DELIBEROU:

1 – Sobre o relato dos Conselheiros Francisco Gomes e Waleska Reis, referente a Deliberação Plenária 254/2016 de 19 de março de 2016, protocolo 361324/2016, que seja negado o provimento ao recurso, visto que os atos e ações do Presidente encontram-se amparados nos artigos 32, 52 e 54 do Regimento Interno vigente à época, bem como das decisões do Plenário.
2 - Esta deliberação entra em vigor na data da Deliberação Plenária.

Com 06 votos favoráveis, 01 voto contrário, 00 abstenção.
Cuiabá, 16 de abril de 2016.
WILSON FERNANDO VARGAS DE ANDRADE
Presidente do CAU/MT
[image: image2.png]www.caumt.org.br / Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso
Avenida Historiador Rubens de Mendonca, n° 2368 - Edificio Top Tower 1° Andar, bairro Jardim Aclimacao, Cuiabd - MT - (65) 3028-4652